
Id: GTLFL-GSFQG-IUKTU-LEOPQ-BDTFL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/312/10
RADY GMINY ŁUŻNA

z dnia 16 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na rok 2010 Nr XXXV/275/10 Rady Gminy Łużna z dnia 22 stycznia 
2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 

zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 oraz art. 214 i art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240) w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1241) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 976.389 zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 976.389 zł - jak 
w załączniku Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 20.877 zł – jak w załączniku Nr 2. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 20.877 zł, w tym wydatków na 
inwestycje o kwotę 20.877 zł, w tym zwiększenie wydatków na inwestycje na programy finansowane z udziałem środków z budżetu 
Unii Europejskiej w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 20.877 zł – jak w załączniku Nr 
3. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 997.266 zł – jak w załączniku Nr 4. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Łużna na rok 2010 Nr XXXV/275/10 Rady Gminy Łużna z dnia 22 stycznia 2010 r. 
z późniejszymi zmianami - wprowadza się następujące zmiany: 

1)w załączniku Nr 1 p.n. „Dochody budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2)w załączniku Nr 2 p.n. Wydatki budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3)w załączniku Nr 4 p.n. „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały; 

4)w załączniku Nr 5 p.n. „Przychody i rozchody budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały; 

5)w załączniku Nr 10 p.n. „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” wiersz 3 otrzymuje brzmienie jak stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6)w załączniku Nr 11 p.n. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej” wiersz 3 otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

7)załącznik Nr 14 „Prognoza Kwoty Długu Publicznego Gminy Łużna” otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały; 

8)dotychczasowy zapis § 3 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5.332.219 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 5.950.576 zł, 

2)wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzonych do budżetu w kwocie 181.643 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.132.219 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 800.000 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

3. Ustala się roczny limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 5.950.576 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 5.150.576 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów i wykup papierów wartościowych – 
800.000 zł. 



Id: GTLFL-GSFQG-IUKTU-LEOPQ-BDTFL. Podpisany Strona 2

4. Ustala się roczny limit zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu – do kwoty 2.000.000 zł. 

5. Upoważnia się Wójta Gminy Łużna do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3, z których spłata zadłużenia 
w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej wielkości długu na koniec każdego roku – wynikającej z załącznika nr 
14.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami szczególnymi. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: GTLFL-GSFQG-IUKTU-LEOPQ-BDTFL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/312/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 16 lipca 2010 r.

Dochody budżetu Gminy Łużna na 2010 rok 

 
Plan dochodów na 2010 
r.w zł

Dz. Grupa Treść

zmniejszenia zwiększenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 005 400 1 029 011 

 dochody 
majątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (§ 6207)

 1 029 011

 dochody 
majątkowe

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6298)

2 005 400  

 Razem: 2 005 400 1 029 011 
Zmniejszenie dochodów w tym: -976 389 

  b) dochody majątkowe, w tym: -976 389
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-976 389

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: GTLFL-GSFQG-IUKTU-LEOPQ-BDTFL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/312/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 16 lipca 2010 r.

Wydatki budżetu Gminy Łużna na 2010 rok 

 
Plan wydatków na 2010 r. w złDz. Rozdz. Treść
zmniejszenia zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 103 528 1 124 405 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 1 103 528 1 124 405 
 b) wydatki majątkowe 1 103 528 1 124 405

RAZEM: 1 103 528 1 124 405 
 Zwiększenie wydatków w tym: 20 877 
 a) wydatki bieżące 0
 b) wydatki majątkowe 20 877

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: GTLFL-GSFQG-IUKTU-LEOPQ-BDTFL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/312/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 16 lipca 2010 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Łużna na 2010 rok 

 
Plan wydatków na 2010 r. 
w zł

Dz. 
Rozdz.

Treść

zmniejszenia zwiększenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 103 528 1 124 405 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 1 103 528 1 124 405 
 inwestycje: 1 103 528 1 124 405
 - Modernizacja obiektów infrastruktury społecznej w gminie Łużna - 1 etap 1 103 528 1 124 405
 w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego
1 103 528 1 124 405

RAZEM: 1 103 528 1 124 405 
Zwiększenie wydatków majątkowych 20 877 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: GTLFL-GSFQG-IUKTU-LEOPQ-BDTFL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/312/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 16 lipca 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy Łużna na 2010 rok 

 
Lp. Treść Plan na 2010 r. 

w zł
- Zmniejszenia + 
Zwiększenia

Plan po 
zmianach

I Dochody ogółem 22 827 941,32 -976 389,00 21 851 552,32 
 w tym: dochody bieżące 19 623 021,32  19 623 021,32
II Wydatki ogółem 27 162 894,32 20 877,00 27 183 771,32 
 w tym: wydatki bieżące 19 155 856,32  19 155 856,32
III Deficyt (I-II) -4 334 953,00 -997 266,00 -5 332 219,00 
IV Przychody ogółem w tym: 5 134 953,00 997 266,00 6 132 219,00 
903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
380 576,00  380 576,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 670 000,00 900 000,00 5 570 000,00
955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 84 377,00 97 266,00 181 643,00
V Rozchody ogółem w tym: 800 000,00 - 800 000,00 
982 Wykup innych papierów wartościowych 350 000,00  350 000,00
992 Spłaty pożyczek i kredytów 450 000,00  450 000,00

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: GTLFL-GSFQG-IUKTU-LEOPQ-BDTFL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/312/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 16 lipca 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 
finansowe

Wysokość 
wydatków 
w roku 2010

Wysokość 
wydatków 
w roku 2011

Wysokość 
wydatków 
w roku 2012

1 2 3 4 5 6 7 8
3 Modernizacja obiektów 

infrastruktury społecznej w gminie 
Łużna - 1 etap

Urząd Gminy 2009 - 2010 2 865 452 2 511 487   

Razem: x x 2 865 452 2 511 487 0 0 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: GTLFL-GSFQG-IUKTU-LEOPQ-BDTFL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/312/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 16 lipca 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 
Wysokość wydatków 
w roku 2010

Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 
finansowe środki 

budżetu 
gminy, 
w tym: 
kredyty

środki 
z budżetu 
Unii 
Europejskiej

Wysokość 
wydatków 
w roku 
2011

1 2 3 4 5 6 7 8
Wydatki majątkowe
3 Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 

6.2 Rozwój obszarów wiejskich Schemat B - Infrastruktura 
społeczna, w tym edukacyjna i sportowa - Małopolski Regionalny 
Program Operacyjny na lata 2007 - 2013 "Modernizacja obiektów 
infrastruktury społecznej w gminie Łużna - etap 1".

Urząd Gminy 2009 - 
2010

2 864 842 1 609 005 901 872  

Razem: 2 864 842 1 609 005 901 872 0 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLII/312/10

Rady Gminy Łużna

z dnia 16 lipca 2010 r.

Zalacznik7.pdf

Prognoza Kwotyu Długu Publicznego Gminy Łużna 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLII/312/10

Rady Gminy Łużna

z dnia 16 lipca 2010 r.

Zalacznik8.pdf

Wykaz zobowiązań budzetu gminy według tytułów dłużnych na dzień 31.12.2009r i lata nastepne 

Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf

